emptum et venditum in dicta villa non possit ad tabernam seu in 

minuto vendere apud tomisam vel alibi circumquaque dictam vil- 
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lam in loco eque proximo vel proximiori. item volumus et eisdem 

concedimus quod duo ex ipsis qui pro tempore fuerint in dicto 

loco sint de cetero liberi et immunes a cavalcatis exceptis iis qui 

eques nobis servire tenentur vel essent habiles et facultates habe- 

rent nos eques serviendi et exceptis quod a defensione terre nostre 

ipsos nollamus esse immunes. item volumus et eisdem concedimus 

quod quicumque apportaverit vinum infra dictam villam quod non 

excreverit infra fines et territorium dicte ville quod ipse solvendo 

pro quolibet. modio vini quod ibidem fuerit apportatum quatuor 

solidos gebennenses syndicis dicte ville ad opus communis eiusdem 

ipsum possit vendere ibidem. alias vero ad ipsum apportandum vel 

vendendum ‘ibidem minime admittatur. et hoc singulis annis per 

preconem publice | preconisari et nunciari debet in loco predicto. 

mandantes ect. in quorum robur ect. datum in castro nostro chil- 

lionis die iovis secunda die mensis februarii anno a nativitate do- 

mini m. ceo. xxIul. 

NP IL 

Confermazione delle franchezze di S. Maurizio d’Agauno 

( 3 febbrajo 1324 ). 

Dai protocolli Reinaudi. 

Nos Edduardus comes sabaudie notum facimus ect. quod nos 

franchesias libertates et privilegia per predecessores nostros comites 

sabaudie universitati communitatis burgensium et proborum homi- 

num ville s. mauricii agauni concessas. et. concessa approbamus 

ratificamus et. confirmamus : mandantes tenore presencium baillivo 

et iudici nostris chablasii et  gebennesii nec mon et castellano s. 

mauricii agauni ect. item cum dicta universitas nobis supplicaverit 

conquerendo quod castellani nostri s, mauricii tesas domoram ipsius 

ville s. mauricii vacancium et'in quibus non habitatur nee fit ignis 
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levant et levare seu exigere nituntur contra antiquas consuetudines 

.eoramdem nos declarando circa premissas consuetudines super scri- 

pias volumus et ordinamus quod nulla levatio seu exactio tesarum 

(fiat) in dicta villa de domibus vacantibus vel in quibus habitatum 

non fuerit vel ignis factus per annum integrum ante tempus levatio- 

nis seu exactionis tesarum vel et tempore exactionis seu levationis 

earumdem: quare nos tenore presencium ect. in cuius rei testimo- 

nium ect. datum chillioni die mr mensis februarii anno a nativitate